平 成 ２ ７ 年 ６ 月

お 客 さ ま 各 位

岡 崎 信 用 金 庫

投資信託 一部ファンドの販売方法変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫の投資信託取扱ファンドの見直しに伴い、一部ファンドの販売を『おかしん投信インターネ

ットサービス』のみの取扱いとさせていただくこととなりました。

なお、ご不明な点がございましたら、お取引店または下記のお問い合わせ先までご照会ください。

敬具

記

１．販売方法が変更となるファンド

 しんきんインデックスファンド２２５

２．変更内容について

＜変更前＞

店頭での購入・
積立投信の新規契約

店頭での売却
投信インターネット
サービスでのお取引

○ ○ ○

＜今後のお取扱い＞

店頭での購入・
積立投信の新規契約

店頭での売却
投信インターネット
サービスでのお取引

× ○ ○
     なお、既に店頭で積立投信（定時定額取引）をご契約いただいているお客さまにつきましては、

引き続き当初のご契約内容によりお取引いただけます。

３．変 更 日

  平成２７年６月２６日（金）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

岡崎信用金庫  市場事務部窓販業務課

受付時間 平日９：００～１７：３０

℡ ０１２０－０５３－０６０

変 更